

## Položkový rozpočet

S:	15200	SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru
O:	01	ZL1
R:	03	Oprava spojovací zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>13 536,15</b>
1	319201316R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	70,53750	191,90	13 536,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 141,07500*0,5		70,53750		
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>3 639,03</b>
2	602015102R00	Postřik stěn cementový weberdur ručně	m2	70,53750	51,59	3 639,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 70,53750		70,53750		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>207 577,75</b>
3	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	141,07500	43,07	6 076,10
		SOD Pol.91				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 141,07500		141,07500		
4	622412525RT2	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 barva vápenná, 2 vrstvy	m2	141,07500	244,15	34 443,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 141,07500		141,07500		
5	622421146R00	Omítky vnější stěn, MVC, hladká, složitost 5	m2	141,07500	1 096,30	154 660,52
		13,5*10,45		141,07500		
6	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	141,07500	87,88	12 397,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 141,07500		141,07500		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>21 546,00</b>
7	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	150,00000	54,72	8 208,00
		SOD Pol.111				
		150		150,00000		
8	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	150,00000	34,09	5 113,50
		SOD Pol.112				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 150,00000		150,00000		
9	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	150,00000	39,16	5 874,00
		SOD Pol.113				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 150,00000		150,00000		
10	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	150,00000	9,84	1 476,00
		SOD Pol.114				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 150,00000		150,00000		
11	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	150,00000	5,83	874,50
		SOD Pol.115				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 150,00000		150,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 342,29</b>
12	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 %	m2	141,07500	30,78	4 342,29
		13,5*10,45		141,07500		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>12 368,42</b>
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,81834	834,67	12 368,42
		SOD Pol.144				
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>16 000,03</b>
14	764510220R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 160 mm	m	2,70000	725,80	1 959,66
		šambrány - jihovýchodní fasáda				
		0,9*3		2,70000		
15	764510230R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 200 mm	m	1,80000	793,25	1 427,85
		0,9*2		1,80000		
16	764521230RT2	Oplechování říms z Cu plechu, rš 200 mm	m	18,50000	633,60	11 721,60
		13,5		13,50000		
		5		5,00000		

## Položkový rozpočet

S:	15200	SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru
O:	01	ZL1
R:	03	Oprava spojovací zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	4,50000	49,40	222,30
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,80000	1,80000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,70000	2,70000	
18	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš do 330 mm	m	13,50000	43,23	583,61
19	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,04627	1 837,30	85,01
<b>Díl: 780</b>		<b>Práce restaurátorské</b>				<b>16 045,00</b>
20	780-01	M+D Repase kamenné ostění	ks	1,00000	16 045,00	16 045,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>7 772,23</b>
21	783602823R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m2	6,60000	162,45	1 072,17
				spojovací dveře : 1,5*2,2*2	6,60000	
22	783625300R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel	m2	13,20000	397,58	5 248,06
				čtyřnásobný nátěr		
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 6,60000*2	13,20000	
23	783001	přebroušení truhlářských výrobků	m2	6,60000	220,00	1 452,00
				spojovací dveře		
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 6,60000	6,60000	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>7 513,38</b>
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,29672	14,33	1 121,99
				SOD Pol.293		
				4,12088*19	78,29672	
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	82,41760	24,26	1 999,45
				SOD Pol.295		
				4,12088*20	82,41760	
26	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,12088	106,48	438,79
				SOD Pol.296		
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,12088	169,04	696,59
				SOD Pol.292		
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,12088	217,26	895,30
				SOD Pol.294		
29	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	4,12088	573,00	2 361,26
				SOD Pol.299		
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 500,00</b>
30	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>9 590,40</b>
31	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	30,00000	319,68	9 590,40
Přeložení a ochrana konstrukcí						
<b>Celkem</b>						<b>323 430,68</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>67 920,44</b>
<b>Celkem vč. DPH 21%</b>						<b>391 351,12</b>